
 

Szpital Ogólny 

w Wysokiem Mazowieckiem 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

ul. Szpitalna 5 

 
Regon 450666236,  NIP 722-13-34-542 

tel. 864775501,  fax 862752047;    e-mail: sekretariat@szpitalwysmaz.pl;   www.szpitalwysmaz.pl 

 

1 

 

Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 29.09.2022 r 
 

Wysokie Mazowieckie, 29.09.2022 r. 
 
 
Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego 
 

 
Dotyczy postępowania: Zakup implantów ortopedycznych, implantów do zabiegów 
neurochirurgicznych, endoprotez oraz narzędzi medycznych 
Oznaczenie sprawy: 21/2022 

 

Zapytanie nr 1. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Pakiet nr 2, poz. 1   

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 2 pozycji nr. 1 kleszcze do cięcia drutu o długości 22,5 
cm oraz 16 cm ?  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długości 22,5 cm oraz 16 cm, pozostałe parametry 
zgodnie z SWZ. 

 
Zapytanie nr 2. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Pakiet nr 2, poz. 3   

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 2 pozycji nr. 3 młotek ortopedyczny o długości 26,5 cm, 
900 g ?  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

 
Zapytanie nr 3. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Pakiet nr 2, poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 2 pozycji nr.13 dłuto żłobione o długości 17 cm ?  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długość 17 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 
Zapytanie nr 4. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Pakiet nr 2, poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 pozycji nr. 17 hak Farabeuf o długości 22 cm ?  

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 
Zapytanie nr 5. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Pakiet nr 2, poz. 18 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 pozycji nr. 18 hak Kocher o długości 22 cm ?  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długość 22 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 



2 
 

Zapytanie nr 6. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Pakiet nr 2, poz. 22 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycji nr. 22 może się okreścli jakie rozmiar klamry oczekuje ?  

Wyjaśnienie: Zamawiający oczekuje klamry do wyciągu za czaszkę dla dorosłych z 
mechanizmem do regulacji śrubowych. 

 
Zapytanie nr 7. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Pakiet nr 2, poz. 24 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 pozycji nr. 24 elewator Hohmann o długości 16 cm ?  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długość 16 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 
Zapytanie nr 8. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Pakiet nr 17, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 2 nożyczki o długości 16,5 cm, pozostałe 
parametry bez zmian ?  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

 
Zapytanie nr 9. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Pakiet nr 17, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 8 kleszczyki Crile Rankin, pozostałe 
parametry bez zmian ?  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

 
Zapytanie nr 10. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Pakiet nr 17, poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 10 kleszczyki o nazwie Rochester Pean, 
pozostałe parametry bez zmian ?  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

 
Zapytanie nr 11. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Pakiet nr 17, poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 11 kleszczyki o nazwie Rochester Ochsner, 
pozostałe parametry bez zmian ? 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 
Zapytanie nr 12. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Pakiet nr 17, poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 14 imadło o długości 20 cm ?  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długość 20 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 
Zapytanie nr 13. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Pakiet nr 17, poz. 22, 23 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr.22-23 kleszczyki o długości 14 mm lub 16 
mm ?  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długość 16 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 
 



3 
 

 
Zapytanie nr 14. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Pakiet nr 17, poz. 27 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 27 tacę o wymiarach 460x80x55 mm ?  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

 
Zapytanie nr 15. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Pakiet nr 17, poz. 28 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 28 tacę o wymiarach 290x80x55 mm ?  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

 
Zapytanie nr 16. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Pakiet nr 17, poz. 32 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 32 łyżkę o wymiarach 4,2 mm, 6,7 mm, 8, 
mm, 15 mm, długości 32 cm ?  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

 
Zapytanie nr 17. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Pakiet nr 17, poz. 34 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 34 hak Farabeuf o długości 15 cm , 
dwustronny, podwójny ?  

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 
Zapytanie nr 18. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Pakiet nr 17, poz. 35 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 17 pozycji nr. 35 nożyczki chirurgiczne o długości  
14,5 cm? 

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

 
Zapytanie nr 19. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Pakiet nr 25, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści kołki z kości końskiej z kolagenem o właściwościach 
osteokonduktywnych i elastyczności zbliżonej do ludzkiej kości. Wyrób występuje w średnicach  
16 mm, 14 mm,12 mm i długości 20 mm. Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę prosimy o 
doprecyzowanie ilości poszczególnych rozmiarów, z względu na występujące różnice cenowe.  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza kołki z kości końskiej w średnicach 16 mm, 14 mm, 
12 mm i długości 20 mm. 

 
Zapytanie nr 20. Załącznik nr 1 - Formularz cenowy  
Pakiet nr 2, poz. 1, 2, 4, 9, 17, 18  
Pakiet nr 17, poz. 1, 2, 3, 5, 8, 13, 14, 16, 17, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35 

W związku z  w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi o 
nieznacznie różniących się parametrach,  umożliwiając tym samym  złożenie ważnej i 
konkurencyjnej oferty naszej firmie. 

Pakiet nr 2 – Narzędzia ortopedyczne 
Lp.1 Kleszcze Habilis, spełniające wymagania.  

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 



4 
 

Lp.1 Kleszcze Habilis, spełniające wymagania.  

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

Lp.2 Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga kleszczy o dł. 450 lub 575 mm. 

Wyjaśnienie: 450 mm. 

Lp.4 Młotek o wadze 800g.  

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

Lp.9 Odgryzacz Friedmann-Mini o dł. 120 mm.  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długość 120 mm. 

Lp.17 Hak o dł. 220 mm.  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długość 220 mm, pozostałe parametry zgodnie z 
SWZ. 

Lp.18 Hak Volkmann z pełną rękojeścią.  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet nr 17 – Narzędzia medyczne. 
Lp.1 Nożyczki z mikroząbkami spełniające pozostałe wymagania.  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

Lp.2 Nożyczki ostro-tępe o dł. 165 mm.  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza 165 mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Lp.3 Nożyczki o dł. 180 mm.  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza 180 mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Lp.5 Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania nożyczek prostych czy 
zagiętych.  

Wyjaśnienie: Zagięte. 

Lp.8 Kleszczyki Crile-Rankin, spełniające wymagania.  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

Lp.13 Imadło Mayo-Hegar o dł. 240 mm.  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza 240 mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Lp.14 Imadło o dł. 200 mm.  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza 200 mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Lp.16 Kosze druciane o wym. 240x240x50 mm.  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

Lp.17 Kosze druciane o wym. 410x255x70 mm.    

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

Lp.22 Kleszczyki o dł. 140 mm.  

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

Lp.23 Kleszczyki o dł. 140 mm.  

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

Lp.25 Trzonek o dl. 135 mm.  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

Lp.26 Trzonek o dł. 125 mm.  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

Lp.27 Taca o wym. 460x80x50 mm.  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

Lp.28 Taca o wym. 290x80x50 mm. 

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

Lp.29 Kleszczyki o dł. 240 mm.  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza 240 mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 



5 
 

Lp.31 Kleszczyki o dł. 230 mm.  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza 240 mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Lp.32 Łyżka o śr. 4,2,6,7,8 mm, dł. 320 mm.  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

Lp.33 Kleszczyki o dł. 240 mm.  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

Lp.34 Zestaw 2 haków typu US-Army wym. 1 haka 21x15i 40x15, wym. 2 haka 25x15i 45x15 mm.  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

Lp.35 Nożyczki o dł. 145 mm, prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 
nożyczek prostych czy zagiętych.  

Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę na długość nożyczek 145 mm, nożyczki proste. 

 
Zapytanie nr 21. Dotyczy treści SWZ. 
Prosimy o zmianę kryterium oceny ofert za termin dostawy na następujący:  

dla pakietu Nr 2:  

termin dostawy – 40 dni roboczych – 40 pkt. 
termin dostawy – 45 dni roboczych – 30 pkt. 
termin dostawy – 50 dni roboczych – 20 pkt. 
termin dostawy – 55 dni roboczych – 10 pkt. 
termin dostawy – 60 dni roboczych – 5 pkt. 

dla pakietu nr 17: 

termin dostawy – 8 tygodni – 40 pkt. 
termin dostawy – 9 tygodni – 30 pkt. 
termin dostawy – 10 tygodni – 20 pkt. 
termin dostawy – 11 tygodni – 10 pkt. 
termin dostawy – 12 tygodni – 5 pkt.    

Prośbę naszą uzasadniamy tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości sprzęt 
medyczny , a także ze  względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 2017/745 
wydłużającej procesy produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz obostrzenia 
związane z COVID-19 jak również problemy z brakiem stali chirurgicznej na światowych rynkach. 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 
Zapytanie nr 22. Załącznik nr 5 – Projektowane postanowienia umowy 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i 
przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących 
w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze 
wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?  

Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyraża zgody. Wystawianie i przesyłanie dokumentów 
finansowych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa (np. PEF). 

 
Zapytanie nr 23. Załącznik nr 5 – Projektowane postanowienia umowy 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 2:  
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  
a) w wysokości 0,07 % wartości netto dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie 
więcej niż 10% wartości netto niezrealizowanej części dostawy,  



6 
 

b) w wysokości 0,07% wartości netto dostawy za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad i usterek 
zgodnie z terminami określonymi w niniejszej umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości netto 
wadliwej części dostawy  
c) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy – w wysokości 10% wartości 
netto niezrealizowanej części umowy. 

Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień umownych. 

 
Zapytanie nr 24. Załącznik nr 5 – Projektowane postanowienia umowy 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu 
na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów z „…od rozpatrzenia reklamacji” na „..od dnia uznania 
reklamacji”  

Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień umownych. 

 
Zapytanie nr 25. Załącznik nr 5 – Projektowane postanowienia umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, 
której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 5 ust 3 )  

 

UMOWA PRZECHOWANIA 

 

zwana dalej Umową, zawarta w dniu …………….. w  Nowym Tomyślu pomiędzy: 

………………. wpisanym do……………..pod numerem……………….., NIP………………., 

REGON………………, 

reprezentowanym przez: 

1)............................................................................................................................................, 

2) ..........................................................................................................................................., 

zwanym dalej Przechowawcą 

a  

……………………………………….. z siedzibą w …………………………………, wpisaną do 

Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez ………………….. pod numerem KRS: 

……………….., NIP: …………….., REGON …………………….., 

reprezentowanym przez: 

1)............................................................................................................................................, 

2) .........................................................................................................................................., 

zwanym dalej Składającym. 

 

§1 

1. Składający zleca, a Przechowawca przyjmuje na przechowanie towary będące przedmiotem 
umowy dostawy z dnia ……………….. w asortymencie i cenach określonych w Załączniku nr 1 
do Umowy.  

2. Przechowawca jako miejsce przechowywania wskazuje pomieszczenie na bloku operacyjnym, 
które znajduje się ________________________________________________ – osoba 
nadzorująca podmagazyn Pani/Pan___________________ 

3. Osobą upoważnioną do podpisywania raportów oraz przekazywania ich do Składającego jest 
Pani/Pan __________________________________________ 
 

§2 

1. Składający dostarczy Przechowawcy Przedmiot przechowania w terminie 14 dni od daty 
rozpoczęcia obowiązywania Umowy. 



7 
 

2. Przyjęcie Przedmiotu przechowania dokonane zostanie na podstawie protokołu przyjęcia 
będącego Załącznikiem nr 2 do Umowy i stanowiącego jej integralną część, podpisanego 
przez upoważnionych pisemnie przedstawicieli stron Umowy.  

3. Szczegółowy opis stanu technicznego Przedmiotu przechowania, sporządzony przez 
Przechowawcę, znajduje się w Załączniku nr 2 do Umowy.  
 

§3 

Przechowawca zobowiązuje się do prawidłowego przechowywania Przedmiotu przechowania tak, 

by zachować go w stanie nie pogorszonym.  

§4 

Przechowawca ponosi odpowiedzialność z tytułu ryzyka utraty bądź uszkodzenia Przedmiotu 

przechowania.  

 

§5 

Składający może odebrać Przedmiot przechowania po uprzednim powiadomieniu Przechowawcy 

pisemnie, faksem lub telefonicznie na 30 dni przed datą odbioru. 

 

§6 

1. Przechowawca ma prawo kupić Przedmiot przechowania na potrzeby własne przy zachowaniu 
procedur opisanych w umowie. 

2. O pobraniu Przedmiotu przechowania Przechowawca powiadamia Składającego w terminie  
3 dni od daty pobrania na formularzu, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do Umowy.  

3. Za pobrany Przedmiot przechowania Składający obciąży Przechowawcę na podstawie faktury 
VAT z terminem zapłaty 30 dni od daty doręczenia jej do Przechowawcy. Ceny za zakupiony 
Przedmiot przechowania Składający ustali zgodnie z postanowieniami umowy dostawy, o 
której mowa w par.1 ust.1 Umowy. 

4. Przechowawca zobowiązuje się do pobierania Przedmiotu przechowania według daty 
ważności, począwszy od najkrótszej dla danego asortymentu. 

 
§7 

Składający zobowiązuje się do utrzymania pełnego asortymentu i ilości wymienionych  

w Załączniku nr 1 do Umowy towarów oddanych na przechowanie, zgodnie z zamówieniami  

przekazanymi przez Przechowawcę pisemnie, faksem lub telefonicznie i przy zachowaniu przez 

niego procedur opisanych w § 2 Umowy. 

 

§8 

1. Składający może dokonać spisu z natury Przedmiotu przechowania u Przechowawcy oraz 
dokonać kontroli warunków ich przechowywania w każdym uzgodnionym wcześniej z 
Przechowawcą terminie. 

2. Czynności wymienione w ust. 1 Składający dokonuje co najmniej raz na kwartał w terminie 
uzgodnionym z Przechowawcą. 

                                                     

§9 

1.Umowa została zawarta na czas określony od ……………… do …………… 

2. Każdej ze stron przysługuje prawo do wypowiedzenia Umowy z zachowaniem miesięcznego 

okresu wypowiedzenia. 

3.Umowa rozwiązuje się z dniem rozwiązania umowy dostawy, o której mowa w §1 Umowy. 

 

§10 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy pod rygorem  nieważności wymagają formy pisemnej.  



8 
 

 

§11 

W kwestiach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy zastosowanie mieć będą 

przepisy kodeksu cywilnego. 

 

§12 

Wszelkie spory lub roszczenia wynikające z Umowy lub z jej naruszenia, rozwiązania lub 

nieważności albo też z nimi związane, będą rozstrzygane przez Sąd Arbitrażowy przy 

Nowotomyskiej Izbie Gospodarczej, zgodnie z zasadami arbitrażu określonymi w regulaminie i 

statucie tego Sądu. 

 

§13 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

 

 

SKŁADAJĄCY                PRZECHOWAWCA 

                                                                                              

  

 

Załącznik nr  3 

 

RAPORT O ZUŻYCIU IMPLANTU 

 

 

1. PEŁNE DANE SZPITALA      NR KLIENTA :    
2. Data zabiegu:.............................................................................................. 
3. Inicjały pacjenta lub nr historii choroby (do wpisania na fakturę ) 
A)             

B)                    

4. Zużyte elementy 
 

 

Proszę o uzupełnienie- PILNE!       Pieczątka i podpis  

 

 

 

Załącznik nr  2 

Protokół przejęcia towaru 

 

 

Stwierdzam, iż w dniu…………………. został przyjęty towar w ilości  

 i asortymencie wyszczególnionym poniżej: 

1.  

2.  

3.  
Data i podpis osoby przyjmującej 

 

Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Projektowanych postanowień umowy. 

 
 



9 
 

Zapytanie nr 26. Załącznik nr 5 – Projektowane postanowienia umowy 

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie 
przez Wykonawcę faktur w formie ustrukturyzowanej faktury elektronicznej za pośrednictwem PEF 
zgodnie z przepisami z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach 
publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno‐prywatnym? 

Wyjaśnienie: Tak. 

 
Zapytanie nr 27. Załącznik nr 5 – Projektowane postanowienia umowy 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca przekaże fakturę VAT jedynie 
za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 
listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na 
roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno‐prywatnym bez konieczności 

dostarczania faktur wraz z towarem bądź przesyłania na adres e‐mail?  

Wyjaśnienie: Tak. 
 
 
 

Kierownik Zamawiającego 
Bożena Grotowicz 


